
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEm:RAL

ATO DO PRESIDENTE N° 005 ,DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar ANTÔNIO CARLOS COELHO ALVES do cargo

Especial de Gabinete - CL-14, do Gabinete do Deputado Gim Argello, bem

como nomeá-lo para exercer o cargo de Secretário - CL-ll , na Assessoria

de Plenário - Presidência.

Brasilia, 02 de janeiro de 2001.,

Dep. GIMA 'GELLO
Presidente d CLDF

SAIN-Parquc Rural - 7nn86-90n - Brasília - DF


